ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА  ДУМЫ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА ШЕСТОГО СОЗЫВА

Территориальная избирательная комиссия Зырянского района

 Томской области, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

	28.06.2022

	             № 2/7

с.Зырянское

Об утверждении количества избирательных участков, входящих

 в одномандатный избирательный округ  № 4 по дополнительным выборам  депутата Думы  Зырянского района шестого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
территориальная избирательная комиссия  Зырянского района Томской области решила:
1. Утвердить количество избирательных участков, входящих  в одномандатный избирательный округ № 4  по дополнительным выборам  депутата  Думы  Зырянского района шестого созыва согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Думу Зырянского района  Томской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Зырянский район»   в разделе  «Избирательная комиссия».

	Председатель

 территориальной

избирательной комиссии
	В.А.Максимчук

	Секретарь

 территориальной

избирательной комиссии
	И.Н.Небольсина

Приложение

 к решению от 28.06.2022 № 2/7
Количество избирательных участков,
входящих  в одномандатный избирательный округ по дополнительным выборам
  депутата  Думы  Зырянского района шестого созыва
	№ п/п
	Место нахождения окружной избирательной комиссии

	Границы избирательного округа

	 Номер избиратель ного округа
	Избирательные участки, входящие в округ

	4
	село Туендат,

ул. Нагорная  д.9
	с. Туендат, с. Богословка,
с. Зырянское –  улицы: Ветучасток, Ленина с  № 111 по № 141(нечетная сторона), Набережная; переулок Некрасова с № 1 по 21 (нечетная сторона) и  с № 2 по № 26 (четная сторона).
	4
	435 436, 437